様

２００８年１２月吉日

「シャニム」チラシ同封広告企画

　　　　　　　　たった＠２０/部で
中小企業経営者へダイレクト訴求！

ヤマダ電機の法人顧客へ５万部直送

２００９年　２月２０日（金）　DM発送

２００９年　１月１６日（金）　申込み＆同梱物考査提出〆

「シャニム」とは？

【読者層】

50%

25%

25%

中小企業経営層

官公庁・学校

個人事業主

【媒体名】SHANIMU（シャニム）
【創刊】2002年10月20日
【発行日】季刊（２、５、８、１１月）
【体裁】A4 オールカラー
【部数】15万部（うち５万部はDM配送）
【一部定価】¥280（ヤマダ電機法人会員様は無料）
【発行元】（株）リックテレコム
【販売元】（株）ヤマダ電機（株）　法人営業部

売上高１兆円超を誇る家電量販店ヤマダ電機（株）が有する
３０万法人の経営層を主要ターゲットとし、ビジネスに役立つ
最新ツールと手法を発信する情報誌です。
発行部数１５万部を誇り、そのうち１０万部はヤマダ電機店頭設置、
および法人営業部隊による手配りにて配布。
残り５万部は法人会員に直接DM発送されております。

ヤマダ電機の法人訴求力

法人顧客へDM直送される「シャニム」
５万部に貴社チラシ（A4・１枚）同封可能

●全国２００店舗の強力な販売網
●８００人の法人営業部隊
●法人顧客への売上高７５０億円
●３０万社の法人顧客会員

ヤマダ電機の法人への訴求力

料金＆スケジュール

【料金】　＠２０×５万部＝￥１,０００,０００（税別）

◇同梱進行予定スケジュール◇
・２００９年　１月１６日（金）　申込み＆同梱物考査提出〆※（株）堀越宛てへサンプル３部お送り下さい。

・２００９年　１月２６日（月）　同梱物納品場所ご案内　（投函日が近づき次第ご連絡）
・２００９年　１月３０日（金）　同梱物納品日　※指定場所・指定日午前必着
・２００９年　２月２０日（金）　DM発送（投函）開始

◇チラシ同梱規定＆ご注意事項◇
・同梱物サイズは原則的にＡ４ペラ１枚とさせて頂きます。
・配送地域エリア選択は不可（５万部全配送のみ）
・納品は同梱部数（５万部）に加え、封入予備分（１千部）も合せてご納品下さい。

・納品時の各荷物には「シャニム」　貴社名　同梱物５万部」とご明示下さい。
・納品場所＆納品日は確定次第ご連絡します。納品は別途指定場所・指定日午前必着となります。

※スケジュールは予定ですので急遽変更となる場合がありますので
予めご理解を賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。

お申込み先手順　＆　お問い合わせ先

　　　　　　　　　　＜お問い合わせ先＞
専門広告代理店　（株）堀越　 http://www.hrks.jp/
　　　　　　　　　　　企画営業３課　長（ちょう） まで
〒101-0052　　東京都千代田区神田小川町2-3-13　Ｍ＆Ｃビル３階
電話　０３－３２９５－３３６０　ＦＡＸ　０３－３２９５－４４３０
Ｍail : horikoshi-8@senmongai.com

②考査通過後別途お届けする「広告掲載申込確認書」へ必要事項をご記入・ご捺印のうえ
　折り返しFAXにてご返信頂きます。同時に弊社と初回から３回目までのお取引先様に
　つきましては弊社指定のお振込先金融機関へ前払いにて代金のお支払いを頂きます。

＜お申込み～納品までの手順＞

①まず同封するチラシの考査を行いますのでご提出日までにサンプルを３部を
　（株）堀越までお送り下さい。考査審査が通ればお申し込み手続きに入れますが、
　考査不通過の場合ご同封をお断りしなければならない場合のありますので予め
　ご了承下さい。

③別途指定する封入場所へ指定日必着で必要部数+予備を御納品頂きます。

「シャニム」同封ご実績企業様
●エプソン販売
●ＮＥＣディスプレイソリューションズ
●沖データ
●カシオ計算機
●ＫＯＵＺＩＲＯ
●日本電気
●マイクロソフト　　　　　　　　　ほか※敬称略

大手企業様も「シャニム」の訴求力を活用

同封実績